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1 ZINGARO BOY (IRE) Hcp 73  63 kg Alina Öhgren (65 kg)
5 år, brun, valack. Far: Zoffany Mor: Awohaam Morfar: Iffraaj Total: 30 2-4-5 193.806

22: 2 0-0-1 11.963
21: 9 1-0-1 48.030

Uppfödare: Churchtown B/stock,Grouseridge&Carhue
Tränare: Peter Jardby, TrelleborgJÄ Ägare: Racinglovers

Bp 12/9-3 h62 1400 gr gd 1.24,8 Fast And Free 63 Astron 62 6-7,5 76  64 A Öhgren 24,88 50'
Jä 26/9-7 h62 1730 dt gd 1.50,8 Single Malt 66 Primacor 61 10-18 75  63 A Öhgren 12,06 50'
Jä 7/11-9 h62 1730 dt gd 1.52,2 Cece Adorable 66 Penny Lane 60 7-16.5 74  70 M Ek Ej toto 50'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 4-1 73  59 A Öhgren 19,05 34'
Kl 7/5-1 h64 1300 gr gd 1.14,9 Dress Circle 55 Great Basin 68 3-2 73  61 M Rodriguez 6,23 30'

2 THUNDERBOY Hcp 72  59 kg Nathalie Mortensen
3 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Almogia Morfar: Gone West Total: 9 2-1-2 267.930 (40.758)

22: 2 0-0-0 8.300 (2.906)
21: 7 2-1-2 259.630 (37.852)

Uppfödare: Sundström Fredrik o Team Högdala AB
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie o Johansson Emma

Bp 29/8-3 åv 1200 gr gm 1.14,5 Thunderboy 59 Smooth Opera. 57,5 1-nos -  59 J Johansen 6,43 165'
Bp 12/9-2 åv 1400 gr gd 1.25,6 Semper Fi 57,5 Bearium 57,5 11-17 -  59 J Johansen 5,11 400'
Jä 20/10-5 åv 1600 dt gd 1.43,3 Tin Win 59 Tiny Dancer 59 3-3.5 73  59 N Mortensen 5,32 50'
Bp 18/5-1 åv 1600 dt gd 1.38,8 Running Rolf 59 Saigon 59 5-8,5 -  59 N Mortensen 21,23 42'
Gg 29/5-2 åv 1600 gr gl 1.39,6 Semesther 57,5 Appelaia 57,5 5-1.5 72  59 N Mortensen 7,35 42'

3 ROMAN KING (GB) Hcp 67 B 59 kg Tina Henriksson
7 år, brun, valack. Far: Holy Roman Emperor Mor: Castaway Queen Morfar: Selkirk Total: 39 5-3-5 385.162

22: 2 0-1-0 19.580
21: 7 0-1-0 25.090

Uppfödare: Horizon Bloodstock Limited
Tränare: Tina Henriksson, Bro Park (a)BP Ägare: Henriksson Tina

Gg 27/6-1 h64 1600 gr gl 1.36,6 Quebello 56 Pearly Ghost 62 6-14 69 B 57 T Henriksson 4,90 34'
Bp 18/8-2 h64 1600 gr mj 1.40,4 One Star 63 Malakai 60 7-7.5 68 B 57 T Henriksson 14,83 34'
Bp 29/8-10 h60 1600 gr gm 1.40,3 Essere 66 Sir Gnet 66 10-16 67 B 67 T Henriksson 25'
Bp 4/5-9 h60 1400 dt gd 1.30,8 Bearded Lady 67 Essere 66 4-7,5 66 B 66 T Henriksson Ej toto 25'
Gg 29/5-1 h64 1600 gr gl 1.35,5 Samara Bay 63 Roman King 62 2-nos 66 B 62 T Henriksson Ej toto 34'

4 COMME IL FAUT (IRE) Hcp 65  57 kg Carlos Lopez
5 år, brun, valack. Far: Lawman Mor: Bounce Morfar: Trempolino Total: 6 0-1-1 16.213

22: Inte startat
21: 5 0-1-1 16.213

Uppfödare: Burke Geraldine Lynch
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: Elkär Stutteri

Öv 1/7-2 ma 1750 dt gd 1.54,4 My French Dream 55,5 Seven Nation. 60 6-m - F 60 S De Paiva 6,94 23'
Öv 7/7-6 ma 1370 gr gd 1.22,5 Willow It Is 55 Tambora Quee. 55 3-1,5 -  62 C Lopez 4,99 28'
Gg 14/7-2 åv 1600 gr gl 1.39,5 Mrs April 58,5 Comme Il Fau. 60 2-huv -  60 C Lopez *1,57 20'
Öv 5/8-7 h62 1600 gr gd 1.39,3 Simmy's Copshop 60 Rock Dancer 59 13-m 68  58 C Lopez *3,63 53'
Öv 22/8-6 h67 1600 gr gd 1.37,6 Seven Nation Army 60 Kildare 61 14-m 67  52 M Holmberg 17,10 54'

5 OAKTREE (GB) Hcp 65  57 kg Annie Nilsson Lindahl
4 år, fux, valack. Far: Toronado Mor: Tree Of Life Morfar: Medicean Total: 6 0-2-1 34.243

22: 2 0-1-0 12.782
21: 4 0-1-1 21.461

Uppfödare: Fitzsimons Helene
Tränare: Kristina Naranjo, Saxtorp (a)JÄ Ägare: Stall EquiLife

Kl 9/10-8 åv 2200 gr mj 2.31,4 Dinamika 60 The Pope 61,5 3-12,5 -  58 P Gråberg 4,31 17'
Kl 6/11-6 h48 1800 gr gm 1.57,5 Frost 61 Kengät Jalas. 61 4-7,5 55  62 E Rönnlund 6,90 27'
Jä 17/11-9 h52 1730 dt gd 1.54,2 Mr Naughty Boy 68 Oaktree 60 2-hls 55  60 E Rönnlund Ej toto 20'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 2-1 -  59 K Alvesparr 24,82 20'
Kl 28/5-8 h53 1800 gr gm 1.56,8 Prinsesse Kia 62 Vailet 57 4-5,5 65  64 A Tapia Dalbark 5,84 22'

6 MONEYTALKS Hcp 70 B 59 kg Malva Blademo (62 kg)
6 år, fux, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Heart Risk Morfar: Lion Heart Total: 44 3-7-7 462.272 (112.560)

22: 1 0-0-0
21: 18 2-2-3 130.633

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Charlotte Sjögren, Höllviken (a)JÄ Ägare: Höllviken Häst & Foder AB

Kl 2/10-2 h60 1300 gr mj 1.22,8 Moneytalks 63 Sena 60 1-0,5 70 B 63 J Johansen 4,98 28'
Kl 9/10-1 h57 1200 gr mj 1.15,6 She Is On Fire 59,5 Moneytalks 65 2-1,5 73 B 65 O Wilson 3,10 28'
Kl 30/10-3 h64 1400 gr mj 1.27,0 Hongkong Yob 63 Send Me An A. 63 3-5,5 73 B 61 O Wilson *2,08 28'
Kl 6/11-4 h73 1300 gr gm 1.21,2 Gold Devisor 59 Lost Empire 63 5-7,5 72 B 52 J Lokorian 12,44 38'
Kl 21/5-1 h58 1300 gr gd 1.19,3 Miss Mambo 59 Grey Zone 62 6-5,5 71 B 62 K Alvesparr 9,62 30'

7 PERFECT PLAN A Hcp 65 B 57 kg Ulrika Holmquist
5 år, brun, valack. Far: Sinndar Mor: Forward Planning Morfar: Orientate Total: 5 0-0-1 13.500 (3.600)

22: 1 0-0-0 1.500
21: 4 0-0-1 12.000 (3.600)

Uppfödare: Ale Djurklinik AB
Tränare: Lotta Månsby, Nödinge (a)Ägare: Stall Häst Vett

Bp 8/9-6 ma 1400 dt gd 1.25,5 Perfect Sister 57 Red Coultish 56 4-14 - B 57 A Öhgren 18,00 25'
Bp 29/9-5 ma 2100 dt gd 2.16,1 Bearded Lady 56 Cava Queen 56 3-1 - B 60 O Wilson 8,73 25'
Bp 27/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,0 La Paloma 56 Stick Togeth. 57,5 5-9 67 B 59 E Chaves *3,37 25'
Bp 21/11-6 h62 2350 dt gd 2.31,2 Inviting Rose 53 Enge Hazard 69 13-m 67 B 57 F Janetzky 18,61 50'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 12-19 66 B 54 U Holmquist 36,79 34'

8 QUEEN MACK Hcp 68  55 kg Nora Hagelund-Holm
3 år, brun, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Full Footage Morfar: Lando Total: 4 0-0-0 3.990 (1.396)

22: Inte startat
21: 4 0-0-0 3.990 (1.396)

Uppfödare: Lars Almrin
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 6/21-5 ma 1200 dt gd 1.12,9 Uchchaihshravas 57,5 Miss Donalit. 57,5 7-m -  57,5 A Nilsson Lindahl 15,81 42'
Gg 15/8-8 ma 1200 gr gl 1.13,2 Fickle Mistress 57,5 Tussilago Fa. 55 6-7 -  57,5 N Mortensen 13,79 42'
Bp 29/8-3 åv 1200 gr gm 1.14,5 Thunderboy 59 Smooth Opera. 57,5 6-1 -  57,5 N Hagelund-Holm 91,33 165'
Jä 20/10-3 ma 1200 dt gd 1.15,8 Trust Me 57,5 Una Matina 57,5 9-19.5 70  57,5 N Mortensen 11,29 42'
Gg 29/5-k åv 1000 gr gl 0.59,8 gdk -  57,5 N Mortensen Ej toto

9 KAREN FROM FINANCE Hcp 70 B 62 kg Martin Rodriguez
6 år, brun, sto. Far: Eishin Dunkirk Mor: Reveenka Morfar: Noroit Total: 39 7-3-4 312.361 (13.836)

22: 2 0-0-0 4.850
21: 13 3-1-2 132.399

Uppfödare: Ski Espen
Tränare: Sophia Andersson, Nol (a)Ägare: Stall Svea Racing

Gg 4/9-1 h60 1600 gr lt 1.35,7 Karen From Finance 59 Penny Lane 54 1-2 67 B 59 M Rodriguez *2,31 25'
Öv 22/9-3 h64 1600 gr gd 1.38,8 Karen From Finance 58 Sunbreak 56 1-huv 70 B 58 M Rodriguez 6,26 36'
Öv 7/10-3 h67 1750 dt gd 1.52,6 Kildare 62 Buckyboy 60 6-7 72 B 57 M Rodriguez 4,46 36'
Gg 15/5-6 h68 1600 gr gm 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowe. 62 8-4.5 72 B 56 M Rodriguez 13,17 34'
Gg 29/5-1 h64 1600 gr gl 1.35,5 Samara Bay 63 Roman King 62 5-2.5 71 B 67 K Stern Ej toto 34'

10 HIDDEN PRIDE Hcp 68 B 60 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, valack. Far: Appel Au Maitre Mor: Hidden Fairytale Morfar: Bahamian Bounty Total: 3 1-0-2 31.770 (10.751)

22: 1 0-0-1 7.370 (2.211)
21: 2 1-0-1 24.400 (8.540)

Uppfödare: Jahreskog Marianne o Stelius Lars
Tränare: Mikaela Jahreskog, Kungsbacka (a)Ägare: Jahreskog Marianne o Stelius Lars

Bp 29/8-k åv 800 gr gm 0.51,7 gdk -  61 D Williamson Ej toto
Bp 29/9-2 åv 1200 dt gd 1.13,2 Yalla Yalla 54 One Night In. 56 3-9,5 - B 56 M Rodriguez 12,59 20'
Bp 31/10-8 åv 1600 dt gd 1.41,7 Hidden Pride 56,5 Huddle 53,5 1-0,5 - B 56,5 M Rodriguez 9,91 20'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 3-5 66 B 56 M Rodriguez 22,08 34'

11 LA PALOMA Hcp 71 B 63 kg Andrés Polanco
4 år, skimmel, sto. Far: Kodi Bear Mor: Megaspiel Morfar: Singspiel Total: 15 1-2-0 118.920 (35.089)

22: 1 0-0-0 1.500 (450)
21: 8 1-1-0 50.590 (17.707)

Uppfödare: Eriksson Per-Johan
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkBP Ägare: Sjökvist Annika

Bp 4/8-1 ma 1750 gr gd 1.47,2 Natasha Romanova 56 Prima Kalejs 56 5-4 71  56 M Rodriguez 12,57 25'
Bp 6/10-3 h56 1400 dt bl 1.28,0 Stolen Tango 68 Divorce 69 7-7 71  64 A Öhgren 13,53 25'
Bp 27/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,0 La Paloma 56 Stick Togeth. 57,5 1-3,5 70  56 M Rodriguez 6,85 25'
Bp 21/11-4 h68 1600 dt gd 1.39,8 Swiss Doctor 64 Dust Devil 68 6-12 73  64 C Ericsson 5,48 34'
Bp 24/5-4 h60 2100 dt gd 2.16,9 Paakame Enki 58 High Max 56 9-m 72 B 64 M Rodriguez 23,36 25'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 13 kg, äldre 8 kg.  
50.000 kr   25.000-11.500-5.000-3.500-3.000-2.000

BRONSHANDICAPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.20

1600 Gräs1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Dagens kvalificeringslöpning - rids före lopp 1

1 JISSES B 59 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, valack. Far: Devil's Drink Mor: Jaba-Dina Morfar: Strong Statement Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Granhall Ulf
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson A, Lindqvist B o E

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

START 11.50

1000 GräsK

1 JISSES B 59 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, valack. Far: Devil's Drink Mor: Jaba-Dina Morfar: Strong Statement Total: Inte startat

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Granhall Ulf
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson A, Lindqvist B o E

För 2-åriga och äldre hästar. Vikt:  2-åriga 59 kg, äldre 59 kg.  
Inga prissummor i denna löpning

KVALLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

INGET SPEL I DETTA LOPP

RESULTAT 1 2 3

START 11.50

1000 GräsK

Bilden på framsidan: Amatörtränare Johanna Åberg har stallet i toppform och hästarna trivs fint på 
Göteborgs gräs. Jesse The Body vann här den 15 maj och Dherby segrade den 29 maj. Båda startar 
på nytt idag. Bilden är från en dubbelseger för ett par år sedan, då Pearly Ghost vann knappt före 
Jesse The Body. Foto: Stefan Olsson/Svensk Galopp.



1 GIN Hcp 54  64 kg Willa Synöve M. Schou (66 kg)
4 år, fux, sto. Far: Mutajally Mor: Victorian Art Morfar: Chineur Total: 9 0-1-0 26.974 (3.755)

22: 2 0-0-0 5.200 (1.560)
21: 6 0-1-0 21.274 (1.995)

Uppfödare: Engblom Henrik
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: Stall Ukraina (Engblom H)

Öv 13/10-5 h47 1100 dt gd 1.09,6 The Singing Butler 62,5 Silky Road 74 7-12,5 57  59,5 E Nordin *3,25 31'
Bp 27/10-9 h52 1600 dt gd 1.43,0 Ittmaam 77,5 Vici 64,5 5-m 57  61,5 E Rönnlund Ej toto 20'
Bp 18/5-6 h40 1200 dt gd 1.14,4 Jackpot 70 Liveyourownd. 67 4-10 -  65 M Blademo *2,44 20'
Bp 24/5-8 h52 1200 dt gd 1.15,5 Sweet Home Alabama 71 Mindbender 63 5-10 56  60 E Hedman 9,78 20'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr 54  54 P Gråberg

2 WARREN ROAD (GB) Hcp 53  60,5 kg Anna Pilroth
3 år, brun, valack. Far: Garswood Mor: Fleur de Lis Morfar: Nayef Total: 4 0-0-0 11.031

22: 3 0-0-0 11.031
21: 1 0-0-0

Uppfödare: Stetchworth Park Stud o Middle Park
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraÄgare: Hellgren Tobias

Gb 3/7-1 åv 1200 gr gl 1.12,4 Lethally Lovely 52,5 Flash Betty 51,5 12-m -  57 C Shepherd 3,00 32'
Bp 10/4-5 ma 1200 dt nt 1.14,9 Uppuppandaway 57,5 Innana Sacc 57,5 5-18 -  59 A Pilroth 5,95 34'
Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 5-11,5 -  54 R Stålhandske 11,66 30'
Öv 2/6-6 h40 1170 gr mj 1.13,3 Imperial Dawn 67 Punktum Fina. 59 4-5,5 53 F 61,5 A Pilroth 3,84 30'

3 MENADA Hcp 40  54 kg Ulrika Holmquist
4 år, fux, sto. Far: Verde Mar Mor: More Steps Morfar: Footstepsinthesand Total: 19 0-0-1 23.725 (4.849)

22: 2 0-0-1 8.590 (450)
21: 15 0-0-0 12.145 (3.203)

Uppfödare: Morberg Bengt
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Åsa

Öv 28/10-7 h40 1100 dt gd 1.10,9 Oliver 60 Macho Maja 61,5 6-4 47  58,5 C Hartsmar 23,49 30'
Öv 4/11-5 h42 2400 dt gd 2.45,7 Famous Riff 52 Danish Of Co. 56 5-3 45  51 C Ericsson 16,50 30'
Öv 14/11-3 h51 2400 dt gd 2.44,8 Famous Riff 60 Fredde 63 8-m 45 S 60 C Ericsson 9,90 31'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 8-10 43  61 V Almroth Ej toto 20'
Öv 2/6-4 h40 2400 gr mj 2.44,0 History Hill 69 Famous Riff 61 3-19 42  50 M Dupuy 4,13 30'

4 LADY DANIELA Hcp 56  66 kg Evelina Rönnlund (68 kg)
5 år, skimmel, sto. Far: Hallucinate Mor: Miss Kitty Grey Morfar: One Cool Cat Total: 8 2-0-1 64.034 (2.588)

22: 1 1-0-0 20.000
21: 4 1-0-1 40.840 (1.470)

Uppfödare: Chaudhry Danny G
Tränare: Christoffer Andersson Rönnlund, Härryda (a)Ägare: Stall Silver

Jä 16/6-9 h48 1730 dt gd 1.54,9 Reinhold 72 Walvis Bay 66 7-m 50  60 E Rönnlund 20'
Öv 28/10-7 h40 1100 dt gd 1.10,9 Oliver 60 Macho Maja 61,5 4-2,5 48  60 K Ingolfsland 6,06 30'
Öv 14/11-6 h48 1100 dt gd 1.10,2 Lady Daniela 53 Ciccarelli 62 1-1,5 48 F 53 A Wallace 5,92 31'
Gg 15/5-9 h44 1600 gr gm 1.40,6 Lady Daniela 66 L'Opera 75 1-1.5 52  66 E Rönnlund Ej toto 20'
Gd 6/6-5 h52 1500 gr 56  56 U Holmquist *

5 GOLDERS GREEN Hcp 50  63 kg Nathalie Mortensen
4 år, brun, sto. Far: Footstepsinthesand Mor: Terracotta Morfar: Fastnet Rock Total: 24 2-3-6 135.088 (6.700)

22: 5 0-0-2 14.044 (1.200)
21: 15 2-3-4 119.544 (4.900)

Uppfödare: AB Åkerkullen
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 21/4-2 h40 1100 dt gd 1.09,8 Lyanna TG 62 Oliver 62 5-5 53  63 W Schou 4,32 30'
Öv 28/4-6 h42 1750 dt gd 1.56,4 Oliver 61 Betty 58 6-18,5 53  63 N Mortensen *4,10 30'
Öv 12/5-7 h47 1100 dt gd 1.10,1 Cream 68 Oliver 61 9-10,5 52  57 N Mortensen 7,64 31'
Bp 24/5-8 h52 1200 dt gd 1.15,5 Sweet Home Alabama 71 Mindbender 63 3-4 51  60 E Rönnlund 5,92 20'
Öv 2/6-6 h40 1170 gr mj 1.13,3 Imperial Dawn 67 Punktum Fina. 59 3-5,5 51  63 N Mortensen 3,79 30'

6 CANTINI Hcp 40 B 52 kg Louise Pettersson
7 år, mörkbrun, valack. Far: Aces Star Mor: The Carioca Morfar: Mandrake El Mago Total: 16 0-1-0 21.200 (6.800)

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Hamngren Emelie
Tränare: Emelie Hamngren, Hestra (a)Ägare: Hamngren Emelie

Bp 8/20-6 åv 1200 gr gd 1.12,5 Glamour 56,5 Ayo 53,5 7-14 41 B 58 L Pettersson 37,63 20'
Jä 8/20-2 h52 1200 dt gd 1.14,5 Lucy In The Sky 65 Giant Sally 61 12-14.5 42 B 52 L Pettersson 79,72 20'
Jä 10/20-8 h56 1730 dt lt 1.50,8 Cece Adorable 61 Cece Mackmyr. 60 8-m 41  56 E Hamngren 35,35 25'
Jä 10/20-5 h52 1200 dt gl 1.14,6 Cece Adorable 67 Reinhold 63 10-19 40 B 56 E Hamngren 88,16 20'
Jä 5/6-1 h40 1200 dt 40 B 52 L Pettersson

7 HOT BUBBLES (NOR) Hcp 52  64 kg Nora Hagelund-Holm
4 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Blowing Bubbles Morfar: Songandprayer Total: 6 0-1-0 17.885

22: 2 0-1-0 14.770
21: 4 0-0-0 3.115

Uppfödare: Buck Racing AB
Tränare: Steinar Holm, Norge* Ägare: Österblom Sven

Öv 29/7-5 ma 1170 gr mj 1.15,0 Desert Dust 62 Bright Angel 59,5 9-m -  56 N Hagelund-Holm 29,52 28'
Öv 28/10-1 åv 1600 dt gd 1.43,9 Tambora Queen 60 I Apple 61,5 6-m -  55 N Hagelund-Holm 50,98 30'
Öv 14/11-6 h48 1100 dt gd 1.10,2 Lady Daniela 53 Ciccarelli 62 5-3 52  57 N Hagelund-Holm 16,32 31'
Öv 12/5-7 h47 1100 dt gd 1.10,1 Cream 68 Oliver 61 6-8,5 52  57 N Hagelund-Holm 16,16 31'
Öv 26/5-3 h45 1750 dt gd 1.59,1 Oliver 67 Hot Bubbles 63 2-4 52  63 F Sandbraaten 16,61 30'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt:  Aktuellt handicaptal 3-åriga plus 7,5 kg, äldre plus 12 kg.  
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

JÄRNHANDICAP IIGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

START 12.45

1400 Gräs2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Ytan är allt. Våra blandare och hoar finns med en mängd olika ytor. Alla tolv finns på tapwell.se

gd   1.16,4  Brienne                            66     Eye Of A Tiger   60        4-5,5			       33,05     20’

17      0-1-0                24.000
  1       0-0-0                   2.800

lt     1.33,6  Black Pepper                58     Huddle                   58        3-4			         3,55     20’

lt     1.33,6  Black Pepper                58     Huddle                   58        7-14			      *3,02      20’

  9      2-1-0                65.534
  2      1-0-0                21.500

10      0-1-1               30.974            (4.955)
   3      0-0-1                  9.200            (2.760)



1 CONSTANZIA (GB) Hcp 73  57 kg Per-Anders Gråberg
5 år, brun, sto. Far: Dandy Man Mor: Mara Grey Morfar: Azamour Total: 26 2-4-1 201.631

22: 2 0-0-0 9.380
21: 9 1-3-0 105.350

Uppfödare: Saeed Nasser Al Romaithi
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: Engblom Henrik

Bp 29/8-4 h62 1200 gr gm 1.12,0 Cromer 61 Constanzia 61 2-huv 73  61 E Nordin 8,30 50'
Gg 4/9-4 h64 1200 gr lt 1.10,1 Cromer 59 Constanzia 61 2-nos 73  61 P Gråberg 5,07 34'
Bp 6/10-7 h 1 1400 gr mj 1.26,6 Fast And Free 52 Silent Night 61 11-16.5 75  52 C Hartsmar 37,40 83'
Bp 18/5-3 h68 1200 dt gd 1.12,2 Visiteur Du Pom 63 Yalla Yalla 57 4-4 -  58 E Chaves 8,53 34'
Bp 1/6-1 h64 1200 dt gd 1.13,1 Fury The Bullet 55 Yalla Yalla 62 4-4,5 -  58 M Blademo 7,11 34'

2 ISLA BONITA Hcp 80  64 kg Martin Rodriguez
5 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Impressive Morfar: Gloria de Campeao Total: 19 6-1-2 317.406 (55.325)

22: 1 0-0-0
21: 9 5-0-1 215.292 (15.435)

Uppfödare: Nilsson Pernilla
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroJÄ Ägare: Stall Fika

Kl 20/8-3 h64 1400 gr gd 1.24,3 Isla Bonita 65 Fool's Gold 54 1-0,5 77  65 M Rodriguez *3,82 28'
Kl 5/9-7 h63 1600 gr gd 1.35,9 Isla Bonita 65 Go Go Dancer 64 1-huv 80  65 M Rodriguez 8,98 81'
Bp 6/10-7 h 1 1400 gr mj 1.26,6 Fast And Free 52 Silent Night 61 6-8 81  55 M Rodriguez 12,28 83'
Bp 17/10-6 h 3 1200 gr gd 1.12,3 Fast And Free 56 Lushes Lashe. 55 10-10.5 80  55 M Rodriguez 13,12 50'
Kl 21/5-3 åv 1400 gr gd 1.23,0 My Jamil 62 Go Go Dancer 55 6-5 80  61 M Rodriguez 7,28 45'

3 ASTRON Hcp 79  63 kg Nathalie Mortensen
5 år, fux, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Mon Dia Morfar: Funambule Total: 23 4-5-2 250.733 (20.149)

22: 4 1-1-1 62.681
21: 11 2-3-0 139.400 (14.400)

Uppfödare: Bohlin Lovisa o Christina
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 14/11-7 h67 1100 dt gd 1.08,5 Shantou 72 Astron 61 2-0,5 76 S 61 N Mortensen 4,79 36'
Öv 21/4-3 h62 1100 dt gd 1.07,2 Bartat 57,5 Black Millio. 55 7-m 77  65 W Schou 10,26 36'
Öv 5/5-6 h64 1100 dt gd 1.09,5 Rock Dancer 58 Bartat 58 3-4,5 77 S 65 N Mortensen 8,25 36'
Gg 15/5-7 h64 1200 gr gm 1.11,3 Astron 65 Rubinstein 64 1-hls 77  65 N Mortensen 11,05 34'
Öv 26/5-6 h75 1370 gr mj 1.20,6 Miss Haven 61 Astron 56 2-1,5 79  56 N Mortensen 5,00 41'

4 TEARS IN HEAVEN (DEN) Hcp 73  57 kg Ulrika Holmquist
4 år, fux, sto. Far: Al Shemali Mor: Tears Go By Morfar: Alhaarth Total: 11 1-2-0 45.810

22: Inte startat
21: 9 1-2-0 45.810

Uppfödare: Olsen Berner
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Erika

Kl 18/9-4 åv 1400 gr gd 1.24,1 Fool's Gold 57,5 Tears In Hea. 57,5 2-0,5 72  57,5 E Chaves 9,92 22'
Kl 9/10-5 åv 1600 gr mj 1.41,4 Or Harry 59 Bolivar Road. 59 5-18,5 76  57,5 E Chaves 5,12 22'
Kl 30/10-2 åv 1300 gr mj 1.21,9 Strakowsky 59 Tears In Hea. 57,5 2-1,5 75  57,5 E Chaves 7,32 22'
Jä 17/11-1 h64 1200 dt gd 1.14,3 Grey Ascension 59 Moojim 60 9-17 74  59 A Berg 29,58 34'
Gg 15/5-7 h64 1200 gr gm 1.11,3 Astron 65 Rubinstein 64 Struken (inte tävlingsmässig)

5 RED HUNTING HAWK (IRE) Hcp 81  61,5 kg Carlos Lopez
3 år, fux, hingst. Far: El Kabeir Mor: Cover Girl Morfar: Common Grounds Total: 10 2-4-3 240.349

22: 3 1-2-0 61.988
21: 7 1-2-3 178.361

Uppfödare: Yeomanstown Stud
Tränare: Francisco Castro, JägersroJÄ Ägare: Falkonertjenesten IVS

Jä 24/10-4 åv 1200 dt gd 1.14,3 Fast Forward 59 Pjerrot 59 3-4.5 76  59 J Johansen 11,73 83'
Jä 7/11-4 åv 1600 dt gd 1.41,3 Steinar 59 Indy Humor 59 6-12 75 S 59 J Johansen 17,77 165'
Kl 16/4-4 åv 1400 gr gd 1.24,4 Red Hunting Hawk 59 Giant Fortun. 57,5 1-1 74  59 C Lopez *3,12 34'
Kl 30/4-2 åv 1600 gr gd 1.38,2 Unconquerable 59 Red Hunting . 59 2-6,5 78  59 C Lopez 2,85 28'
Kl 21/5-2 åv 1400 gr gd 1.23,9 Una Matina 57,5 Red Hunting . 59 2-1,5 79  59 C Lopez 4,32 28'

6 CROMER (IRE) Hcp 78  60 kg Willa Synöve M. Schou (62 kg)
7 år, mörkbrun, valack. Far: Footstepsinthesand Mor: Boga Morfar: Invincible Spirit Total: 51 10-13-3 567.581

22: 1 0-0-0 1.500
21: 14 5-4-2 301.114

Uppfödare: O'Reilly N
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: Engblom Henrik

Bp 29/8-4 h62 1200 gr gm 1.12,0 Cromer 61 Constanzia 61 1-huv 73  61 W Schou 10,28 50'
Gg 4/9-4 h64 1200 gr lt 1.10,1 Cromer 59 Constanzia 61 1-nos 73  59 W Schou 5,61 34'
Bp 12/9-3 h62 1400 gr gd 1.24,8 Fast And Free 63 Astron 62 5-7,5 76  64 W Schou *4,94 50'
Öv 22/9-7 h76 1170 gr gd 1.09,6 Fiftyshadesfreed 67 Cromer 52 2-0,5 77  52 E Nordin 9,38 41'
Gg 15/5-7 h64 1200 gr gm 1.11,3 Astron 65 Rubinstein 64 7-4.5 78  64 W Schou *4,85 34'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 19,5 kg, äldre 16 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010
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Göteborgs Stora Pris
14 augusti på Göteborg Galopp

Välkommen på en härlig heldagsutflykt för hela familjen! Här tävlar 
hästar och jockeys från hela Skandinavien.

Slå dig ner på gräsmattorna med picknickkorgen eller beställ något gott 
i våra serveringar. Missa inte heller hoppborgen, ponnyridningen och 
andra roliga aktiviteter på plats. 

Vi ses på galoppbanan! Läs mer på svenskgalopp.se/goteborg

Förköp din biljett på Tickster 
- endast 50 kr!  
 
Fri entré för dig under 18 år.

En dag
för hela

familjen!
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1 BINGO MAR Hcp 64  57 kg Kate Alvesparr (60 kg)
5 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: 6 1-1-1 51.600 (15.700)

22: Inte startat
21: 5 1-1-0 47.200 (14.160)

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Torbjörn Nobel, Ängelholm (a)JÄ Ägare: Pepe's Bodega

Bp 1/21-2 ma 1400 dt gd 1.28,5 Fiery Rose 57,5 Ede's Garrin. 59 4-7 -  57 C Hartsmar *2,02 20'
Bp 1/21-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 4-2,5 60  58 C Hartsmar 4,64 20'
Bp 2/21-5 åv 1600 dt tg 1.45,7 Ede's Garrinchi 58 Bingo Mar 58 2-2 60  58 A Tapia Dalbark 3,43 20'
Jä 4/21-6 h62 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 4-3 60  52 C Hartsmar 7,99 50'
Jä 4/21-1 h56 2200 dt gd 2.26,1 Bingo Mar 57 Guidetti 56 1-hls 61  57 M Narvaez Bravo 6,57 25'

2 SUPREMACY QUICK B 60 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, hingst. Far: Nova Mor: Jath Morfar: Bishop Of Cashel Total: 2 0-0-1 9.130 (3.652)

22: 1 0-0-0
21: Inte startat

Uppfödare: Persson Linda
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Åsa o Almroth Victoria

Jä 11/20-k åv 800 dt gm 0.50,8 gdk - B 59 E Chaves Ej toto
Jä 11/20-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 Khatun 57,5 Black Power 59 3-11 - B 59 M Narvaez Bravo 13,59 42'
Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 6-m - B 60 S Strand 12,71 30'

3 LATOUR Hcp 64  62 kg Anna Pilroth
5 år, skimmel, valack. Far: Reliable Man Mor: Legalize Morfar: Statue Of Liberty Total: 2 1-0-0 31.541

22: 2 1-0-0 31.541
21: Inte startat

Uppfödare: Las Pampas Polo Team
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraÄgare: Gulbransen Björn o Madsen Martin

Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 1- -  63 A Pilroth *1,80 30'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 6-12.5 65  61 A Pilroth *3,85 25'

4 BIG EXPLOSION Hcp 59 S 60 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, hingst. Far: Hallucinate Mor: Explosive Hill Morfar: Inchrory Total: 4 0-0-1 7.800 (2.390)

22: 2 0-0-1 6.800 (2.040)
21: 2 0-0-0 1.000 (350)

Uppfödare: Frick Anna
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: He Racing AB

Bp 5/21-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk -  59 P Gråberg Ej toto
Bp 29/9-5 ma 2100 dt gd 2.16,1 Bearded Lady 56 Cava Queen 56 8-m -  57,5 N Hagelund-Holm 23,79 25'
Bp 31/10-8 åv 1600 dt gd 1.41,7 Hidden Pride 56,5 Huddle 53,5 13-m -  56,5 J Landgren 55,38 20'
Bp 4/5-3 åv 2100 dt gd 2.18,4 High Max 63 Loki 62 3-4.5 -  61 L Rios 11,84 20'
Bp 24/5-6 h48 2350 dt gd 2.32,1 Magno 63 Enkrona 63 4-14.5 59  63 L Rios 3,16 20'

5 DHERBY Hcp 60  62 kg Annie Nilsson Lindahl
4 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Dharawal Morfar: Bushranger Total: 12 1-1-2 53.275 (14.940)

22: 3 1-1-0 35.800 (10.740)
21: 9 0-0-2 17.475 (4.200)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)JÄ Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Kl 30/10-8 h56 2200 gr mj 2.31,2 Across The Road 63 Mouli Wildro. 64 5-9 60 B 54 J Landgren 6,33 20'
Bp 10/11-3 h48 2350 dt bl 2.35,4 Nyx 62 Deceiving Lo. 57 9-10 -  60 J Landgren 37,32 20'
Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 6-19 57  62 J Landgren 24,31 20'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 2-1.5 56  56 S Karlsson 12,12 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 1-hls 57  53 A Nilsson Lindahl 6,92 25'

6 ASWAN (GER) B 55 kg Martin Rodriguez (53,5 kg)
3 år, brun, valack. Far: Maxios Mor: Ascentric Morfar: Kyllachy Total: 1 0-1-0 9.200

22: 1 0-1-0 9.200
21: Inte startat

Uppfödare: Gestüt Helenenhof
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Gg 15/5-k åv 1000 gr gm 1.05,1 gdk - B 59 M Rodriguez Ej toto
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 2-3.5 -  55 M Rodriguez 12,75 20'

7 DOLORES  52 kg Nathalie Mortensen
3 år, brun, sto. Far: Helsinki Mor: Deloria Morfar: Mark Of Esteem Total: 2 0-0-0 6.160 (2.364)

22: 1 0-0-0 2.010 (704)
21: 1 0-0-0 4.150 (1.660)

Uppfödare: Reuterskiöld Madeleine
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 31/10-k åv 800 dt gd 0.51,8 gdk -  57,5 N Mortensen Ej toto
Jä 17/11-6 ma 1200 dt gd 1.14,3 Vividarling 57,5 Deep Under 59 5-15 -  57,5 N Mortensen 41,66 42'
Bp 20/4-2 ma 1600 dt nt 1.43,8 Dear Bear 59 House Doctor 59 6-12 -  57,5 N Mortensen 11,92 34'
Gg 29/5-6 ma 2200 gr gl 2.21,2 Mojave Ghost 59 Double UX 59 Struken (inte tävlingsmässig)

8 WAIKIKI Hcp 61  53 kg Shane Karlsson (52 kg)
3 år, brun, sto. Far: Mastercraftsman Mor: Vanilla Ice Morfar: Invincible Spirit Total: 7 0-0-1 24.600 (9.310)

22: 3 0-0-1 10.600 (3.710)
21: 4 0-0-0 14.000 (5.600)

Uppfödare: Buck Racing AB
Tränare: Jessica Long, Jägersro/KlågerupJÄ Ägare: Buck Racing AB

Kl 16/10-4 ma 1400 gr gm 1.29,5 Seattle Sun 59 Lexington Av. 59 6-14 -  57,5 S Karlsson 9,07 40'
Jä 7/11-1 åv 1200 dt gd 1.15,6 Fast Forward 59 Big Red Pand. 57,5 4-7,5 60  57,5 S Karlsson 10,59 100'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 4-8 -  53 S Karlsson 7,94 20'
Bp 4/5-3 åv 2100 dt gd 2.18,4 High Max 63 Loki 62 4-5 60  53 S Karlsson 5,00 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 3-2 59  52 U Holmquist 11,58 25'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 53,5 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 juni 2021 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600
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Fika, glass, godis,  
varm korv och enklare mat. 

Välkomna till Galoppkiosken!  

1 BINGO MAR Hcp 64  57 kg Kate Alvesparr (60 kg)
5 år, brun, valack. Far: Verde Mar Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: 6 1-1-1 51.600 (15.700)

22: Inte startat
21: 5 1-1-0 47.200 (14.160)

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Torbjörn Nobel, Ängelholm (a)JÄ Ägare: Pepe's Bodega

Bp 1/21-2 ma 1400 dt gd 1.28,5 Fiery Rose 57,5 Ede's Garrin. 59 4-7 -  57 C Hartsmar *2,02 20'
Bp 1/21-7 h52 1400 dt tg 1.31,3 Saltillo 69 Fabricio 65 4-2,5 60  58 C Hartsmar 4,64 20'
Bp 2/21-5 åv 1600 dt tg 1.45,7 Ede's Garrinchi 58 Bingo Mar 58 2-2 60  58 A Tapia Dalbark 3,43 20'
Jä 4/21-6 h62 2200 dt gd 2.23,8 Quagmire 59 Philiango 55 4-3 60  52 C Hartsmar 7,99 50'
Jä 4/21-1 h56 2200 dt gd 2.26,1 Bingo Mar 57 Guidetti 56 1-hls 61  57 M Narvaez Bravo 6,57 25'

2 SUPREMACY QUICK B 60 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, hingst. Far: Nova Mor: Jath Morfar: Bishop Of Cashel Total: 2 0-0-1 9.130 (3.652)

22: 1 0-0-0
21: Inte startat

Uppfödare: Persson Linda
Tränare: Åsa Edvardsson, BrålandaÄgare: Edvardsson Åsa o Almroth Victoria

Jä 11/20-k åv 800 dt gm 0.50,8 gdk - B 59 E Chaves Ej toto
Jä 11/20-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 Khatun 57,5 Black Power 59 3-11 - B 59 M Narvaez Bravo 13,59 42'
Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 6-m - B 60 S Strand 12,71 30'

3 LATOUR Hcp 64  62 kg Anna Pilroth
5 år, skimmel, valack. Far: Reliable Man Mor: Legalize Morfar: Statue Of Liberty Total: 2 1-0-0 31.541

22: 2 1-0-0 31.541
21: Inte startat

Uppfödare: Las Pampas Polo Team
Tränare: Tobias Hellgren, SkaraÄgare: Gulbransen Björn o Madsen Martin

Öv 12/5-2 åv 1600 dt gd 1.46,8 Latour 63 1- -  63 A Pilroth *1,80 30'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 6-12.5 65  61 A Pilroth *3,85 25'

4 BIG EXPLOSION Hcp 59 S 60 kg Per-Anders Gråberg
4 år, brun, hingst. Far: Hallucinate Mor: Explosive Hill Morfar: Inchrory Total: 4 0-0-1 7.800 (2.390)

22: 2 0-0-1 6.800 (2.040)
21: 2 0-0-0 1.000 (350)

Uppfödare: Frick Anna
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: He Racing AB

Bp 5/21-k åv 800 dt gd 0.50,9 gdk -  59 P Gråberg Ej toto
Bp 29/9-5 ma 2100 dt gd 2.16,1 Bearded Lady 56 Cava Queen 56 8-m -  57,5 N Hagelund-Holm 23,79 25'
Bp 31/10-8 åv 1600 dt gd 1.41,7 Hidden Pride 56,5 Huddle 53,5 13-m -  56,5 J Landgren 55,38 20'
Bp 4/5-3 åv 2100 dt gd 2.18,4 High Max 63 Loki 62 3-4.5 -  61 L Rios 11,84 20'
Bp 24/5-6 h48 2350 dt gd 2.32,1 Magno 63 Enkrona 63 4-14.5 59  63 L Rios 3,16 20'

5 DHERBY Hcp 60  62 kg Annie Nilsson Lindahl
4 år, brun, valack. Far: Barocci Mor: Dharawal Morfar: Bushranger Total: 12 1-1-2 53.275 (14.940)

22: 3 1-1-0 35.800 (10.740)
21: 9 0-0-2 17.475 (4.200)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)JÄ Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Kl 30/10-8 h56 2200 gr mj 2.31,2 Across The Road 63 Mouli Wildro. 64 5-9 60 B 54 J Landgren 6,33 20'
Bp 10/11-3 h48 2350 dt bl 2.35,4 Nyx 62 Deceiving Lo. 57 9-10 -  60 J Landgren 37,32 20'
Jä 13/4-2 åv 2200 dt gd 2.26,3 Ifach 62 The Pope 62 6-19 57  62 J Landgren 24,31 20'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 2-1.5 56  56 S Karlsson 12,12 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 1-hls 57  53 A Nilsson Lindahl 6,92 25'

6 ASWAN (GER) B 55 kg Martin Rodriguez (53,5 kg)
3 år, brun, valack. Far: Maxios Mor: Ascentric Morfar: Kyllachy Total: 1 0-1-0 9.200

22: 1 0-1-0 9.200
21: Inte startat

Uppfödare: Gestüt Helenenhof
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Gg 15/5-k åv 1000 gr gm 1.05,1 gdk - B 59 M Rodriguez Ej toto
Gg 29/5-7 åv 1400 gr gl 1.24,8 Quentino 59 Aswan 55 2-3.5 -  55 M Rodriguez 12,75 20'

7 DOLORES  52 kg Nathalie Mortensen
3 år, brun, sto. Far: Helsinki Mor: Deloria Morfar: Mark Of Esteem Total: 2 0-0-0 6.160 (2.364)

22: 1 0-0-0 2.010 (704)
21: 1 0-0-0 4.150 (1.660)

Uppfödare: Reuterskiöld Madeleine
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 31/10-k åv 800 dt gd 0.51,8 gdk -  57,5 N Mortensen Ej toto
Jä 17/11-6 ma 1200 dt gd 1.14,3 Vividarling 57,5 Deep Under 59 5-15 -  57,5 N Mortensen 41,66 42'
Bp 20/4-2 ma 1600 dt nt 1.43,8 Dear Bear 59 House Doctor 59 6-12 -  57,5 N Mortensen 11,92 34'
Gg 29/5-6 ma 2200 gr gl 2.21,2 Mojave Ghost 59 Double UX 59 Struken (inte tävlingsmässig)

8 WAIKIKI Hcp 61  53 kg Shane Karlsson (52 kg)
3 år, brun, sto. Far: Mastercraftsman Mor: Vanilla Ice Morfar: Invincible Spirit Total: 7 0-0-1 24.600 (9.310)

22: 3 0-0-1 10.600 (3.710)
21: 4 0-0-0 14.000 (5.600)

Uppfödare: Buck Racing AB
Tränare: Jessica Long, Jägersro/KlågerupJÄ Ägare: Buck Racing AB

Kl 16/10-4 ma 1400 gr gm 1.29,5 Seattle Sun 59 Lexington Av. 59 6-14 -  57,5 S Karlsson 9,07 40'
Jä 7/11-1 åv 1200 dt gd 1.15,6 Fast Forward 59 Big Red Pand. 57,5 4-7,5 60  57,5 S Karlsson 10,59 100'
Jä 24/4-3 åv 1600 dt gd 1.44,4 Nevile Chamberlain 63 Oaktree 59 4-8 -  53 S Karlsson 7,94 20'
Bp 4/5-3 åv 2100 dt gd 2.18,4 High Max 63 Loki 62 4-5 60  53 S Karlsson 5,00 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 3-2 59  52 U Holmquist 11,58 25'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. 
Vikt:  3-åriga 53,5 kg, äldre 60 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 juni 2021 2 kg.
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600
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1 HOUSE DOCTOR (fr) Hcp 68  59 kg Nathalie Mortensen
3 år, fux, valack. Far: Casamento Mor: Halliwell House Morfar: Selkirk Total: 10 0-2-2 69.290 (23.141)

22: 4 0-1-2 32.320 (11.313)
21: 6 0-1-0 36.970 (11.828)

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Bp 10/11-7 ma 1600 dt bl 1.41,9 Daytona Gold 59 House Doctor 59 2-5 68  59 N Mortensen 28,16 42'
Bp 20/4-2 ma 1600 dt nt 1.43,8 Dear Bear 59 House Doctor 59 2-hls -  59 F Janetzky 6,30 34'
Bp 8/5-2 ma 2100 dt gd 2.17,6 American Impact 59 Golden Song 59 3-13 69  59 N Mortensen 5,55 34'
Gg 15/5-5 ma 1600 gr gm 1.38,0 Crack The Sky 57,5 Mojave Ghost 59 7-11.5 69  59 N Mortensen 15,53 34'
Gg 29/5-6 ma 2200 gr gl 2.21,2 Mojave Ghost 59 Double UX 59 3-8 68  59 N Mortensen 4,64 34'

2 DOUBLE UX (IRE) Hcp 74  59 kg Carlos Lopez
3 år, mörkbrun, valack. Far: Magician Mor: Raspberry Beret Morfar: Danehill Dancer Total: 2 0-1-0 21.080

22: 1 0-1-0 16.080
21: 1 0-0-0 5.000

Uppfödare: Molloy M o Ganley D
Tränare: Madeleine Smith, AngarnBP Ägare: Trajector AB

Bp 30/6-k åv 800 dt gd 0.53,1 gdk -  59 S Karlsson Ej toto
Jä 10/10-2 åv 1600 dt gd 1.43,2 Röde Baronen 56 Penny 54,5 5-15.5 -  57 O Wilson 12,14 50'
Gg 29/5-6 ma 2200 gr gl 2.21,2 Mojave Ghost 59 Double UX 59 2-1 -  59 C Lopez 5,66 34'

3 FADE INTO DARKNESS  57,5 kg Madeleine Smith
3 år, fux, sto. Far: Casamento Mor: Almost Julia Morfar: Tertullian Total: 2 0-1-0 18.090 (6.332)

22: 2 0-1-0 18.090 (6.332)
21: Inte startat

Uppfödare: Ljungstorps Gård,Wretman Stable & Stud
Tränare: Madeleine Smith, AngarnBP Ägare: Wretman Stable & Stud HB

Bp 8/5-k åv 800 dt gd 0.52,8 gdk -  59 M Blademo Ej toto
Bp 18/5-2 ma 1400 dt gd 1.27,8 Farhh Out 57,5 Disraeli 59 6-m -  57,5 M Smith 25,43 34'
Bp 1/6-4 ma 1400 dt gd 1.32,1 Barracuda 56 Fade Into Da. 57,5 2-2 -  57,5 M Smith 21,15 34'

4 DELUX (fr) Hcp 63 B 59 kg Per-Anders Gråberg
3 år, fux, valack. Far: Casamento Mor: Arley Hall Morfar: Excellent Art Total: 4 0-0-1 14.990 (5.729)

22: 2 0-0-0 5.360 (1.877)
21: 2 0-0-1 9.630 (3.852)

Uppfödare: Egendomsmäklarna I Slöta AB
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkBP Ägare: Stall Jambo

Bp 6/10-k åv 800 dt bl 0.52,6 gdk -  59 E Chaves Ej toto
Bp 27/10-6 åv 1200 dt gd 1.13,9 Archduke Ferdinand 59 Rough Boy 54 3-6,5 -  57 E Chaves 42'
Bp 10/11-7 ma 1600 dt bl 1.41,9 Daytona Gold 59 House Doctor 59 7-10,5 -  59 E Chaves 6,00 42'
Bp 8/5-2 ma 2100 dt gd 2.17,6 American Impact 59 Golden Song 59 6-17.5 -  59 C Lopez 15,92 34'
Bp 24/5-5 ma 2350 dt gd 2.31,5 Bearwinner 59 Golden Song 59 5-m 63 B 59 M Narvaez Bravo 18,93 34'

5 MOLOCH SACC Hcp 66 B 59 kg Ulrika Holmquist
3 år, fux stickelh, valack. Far: White Soxs Mor: Devassa Morfar: Reel Buddy Total: 9 0-0-2 43.110 (16.020)

22: 4 0-0-1 20.520 (7.184)
21: 5 0-0-1 22.590 (8.836)

Uppfödare: Stuteri Saccracing AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkBP Ägare: Racehorses and bubbles

Bp 31/10-9 åv 1400 dt gd 1.28,4 Archduke Ferdinand 58 Ces Soirees . 50,5 6-17,5 65 B 56 M Rodriguez 20,78 50'
Bp 10/4-2 åv 1600 dt nt 1.42,8 Daytona Gold 57 Odd Type 56 3-8.5 64 B 56 M Rodriguez 16,11 42'
Bp 27/4-7 ma 2100 dt gd 2.19,2 Odd Type 59 April Song 57,5 4-7.5 - B 59 A Tapia Dalbark 10,30 34'
Bp 8/5-2 ma 2100 dt gd 2.17,6 American Impact 59 Golden Song 59 4-13 65 B 59 A Tapia Dalbark 9,86 34'
Bp 24/5-5 ma 2350 dt gd 2.31,5 Bearwinner 59 Golden Song 59 6-m 67 B 59 A Tapia Dalbark 8,12 34'

För 3-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  3-åriga 59 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

MAIDENLÖPNINGGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-2
START 14.25

2200 Gräs6
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

1 COOPERESS (GB) Hcp 68  56 kg Per-Anders Gråberg
9 år, brun, sto. Far: Sixties Icon Mor: Vilnius Morfar: Imperial Dancer Total: 66 7-2-12 328.792

22: 4 2-0-0 57.000
21: 14 3-1-3 107.232

Uppfödare: Norman Court Stud,Mike Channon B/S ltd
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkBP Ägare: Gross M,S o Gross Design & komm

Bp 10/11-2 h52 1400 dt bl 1.27,9 Midnight Oil 62 Huddle 59 6-7,5 66  64 A Öhgren 18,98 20'
Bp 20/4-4 h60 1600 dt nt 1.42,4 Gold Sensation 54 Tequila Mack 60 6-13.5 -  57 L Rios 9,57 25'
Bp 8/5-3 h64 2100 dt gd 2.18,9 Cooperess 59 Chilterns 68 1-1.5 65  59 A von der Recke 7,38 34'
Gg 15/5-1 h52 2200 gr gm 2.19,8 Cooperess 62 Dherby 56 1-1.5 65  62 M Blademo 5,20 20'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 d 68  62 A Öhgren 4,06 25'

2 CHILTERNS (IRE) Hcp 75 B 63 kg Nathalie Mortensen
7 år, brun, valack. Far: Oasis Dream Mor: Copperbeech Morfar: Red Ransom Total: 63 7-9-8 477.126

22: 3 0-2-0 30.930
21: 14 2-0-3 100.213

Uppfödare: Darley
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)Ägare: Mortensen Nathalie

Öv 7/10-1 h61 2400 dt gd 2.39,4 Perfect Illusion 54 Twisted 60 6-20 75 B 64 M Rosenqvist 15,94 31'
Bp 17/10-8 h62 2100 gr gd 2.16,6 Cava Queen 52 Gold Sensati. 52 6-7 - B 65 O Wilson 17,37 50'
Bp 8/5-3 h64 2100 dt gd 2.18,9 Cooperess 59 Chilterns 68 2-1.5 74 B 68 E Finckenhagen 7,88 34'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 5-9 74 B 62 N Mortensen 6,99 34'
Gg 29/5-5 h56 2200 gr gl 2.18,6 Dherby 53 Chilterns 68 2-hls 74 B 68 W Schou 7,15 25'

3 GALWAY Hcp 73  61 kg Martin Rodriguez
4 år, mörkbrun, valack. Far: Garswood Mor: Miss Bond Morfar: Danehill Dancer Total: 8 1-2-2 90.930 (30.663)

22: 3 1-0-0 39.690 (11.907)
21: 3 0-1-2 30.820 (10.788)

Uppfödare: Pettersson Eva C S
Tränare: Ellinor Rasmusson, JägersroJÄ Ägare: Skåneland Racing II

Jä 5/21-4 ma 1730 dt gd 1.52,2 Newdogintown 59 Kal P Dal 59 3-3 72  59 M Rodriguez 6,22 34'
Jä 16/6-2 ma 2200 dt gd 2.26,0 Mirco 59 Galway 59 2-huv 72  59 M Rodriguez 3,48 34'
Jä 13/4-3 h64 2200 dt gd 2.24,2 Repeat Offender 63 Hawk Eye 57 4-13.5 72  60 M Rodriguez *3,82 34'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 7-12.5 72  60 C Hartsmar 27,64 34'
Jä 25/5-1 h68 2200 dt gd 2.26,7 Galway 55 Repeat Offen. 62 1-1,5 71  55 M Rodriguez 5,94 34'

4 PENFOLDS (DEN) Hcp 76  64 kg Carlos Lopez
4 år, brun, valack. Far: Juniper Tree Mor: La Petite Chinoise Morfar: Dr Fong Total: 8 1-1-1 60.478

22: 2 0-0-0 4.690
21: 6 1-1-1 55.788

Uppfödare: York Stutteri
Tränare: Niels Petersen, Norge* Ägare: Jenssen Ellen M

Kl 8/8-5 åv 1600 gr gd 1.36,7 Masseto 59 Marshi 57,5 6-6 76  59 C Lopez 4,64 135'
Bp 12/9-5 åv 1750 gr gm 1.50,5 Wildfire 57,5 Impact Of Bl. 59 3-huv 76  59 C Lopez *4,11 100'
Öv 13/10-3 åv 1980 gr gd 2.10,2 Iron Butterfly 57,5 HollywoodBou. 59 8-6,5 77  59 J Johansen 10,54 454'
Gg 15/5-6 h68 1600 gr gm 1.36,9 Close To Perfect 61 Northernpowe. 62 4-2.5 77  61 C Lopez *3,73 34'
Öv 26/5-5 h57 1600 gr mj 1.41,8 Smazing 56 Close To Per. 64 6-7,5 77  62 C Lopez 4,59 36'

5 PHILIANGO Hcp 76  61 kg Kate Alvesparr (64 kg)
7 år, brun, valack. Far: Philomatheia Mor: Intiango Morfar: Sabiango Total: 52 10-6-10 393.268 (54.680)

22: 3 1-0-0 35.154
21: 12 4-1-3 129.338

Uppfödare: Nobel Torbjörn
Tränare: Torbjörn Nobel, Ängelholm (a)JÄ Ägare: Pepe's Bodega

Kl 2/10-7 h56 2400 gr mj 2.43,5 Philiango 71 November Rai. 64 1-1,5 73  71 M Ek 3,20 22'
Kl 9/10-7 h61 2200 gr mj 2.30,4 Send Me An Angel 60 Topas Royal 65 3-1,5 75  60 M Lund Johansen *2,36 28'
Kl 16/4-1 h59 1800 gr gd 1.55,1 Philiango 64 Illumination 62 1-1 75  64 M Lund Johansen 3,50 30'
Kl 30/4-8 h60 2200 gr gd 2.23,5 Send Me An Angel 68 Palazzi 56 4-3 77  65 M Lund Johansen *3,76 30'
Kl 21/5-4 h58 1800 gr gd 1.51,6 Paint It Black 56 Nevertheless 64 8-4,5 77  67 M Lund Johansen 6,51 30'

6 JESSE THE BODY Hcp 74  62 kg Annie Nilsson Lindahl
6 år, mörkbrun, valack. Far: Eishin Dunkirk Mor: Latitude Morfar: Lateral Total: 37 8-3-5 453.233 (88.660)

22: 3 1-0-0 37.010
21: 7 1-1-3 69.024

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Johanna Åberg, Tjörnarp (a)JÄ Ägare: Ramonia Gård AB o Åberg Johanna

Kl 16/10-8 h61 1600 gr gm 1.43,9 Börge 59 Jesse the Bo. 63 2-1,5 72  63 J Landgren 9,22 28'
Bp 31/10-7 h62 1600 dt gd 1.41,3 Arabianranta 65 Fabricio 57 3-1,5 72  62 J Landgren 10,59 50'
Jä 13/4-4 h64 1600 dt gd 1.42,5 Cece Adorable 60 Powerhouse 63 6-9 72  60 J Landgren 13,40 34'
Gg 15/5-2 h64 2200 gr gm 2.17,4 Jesse the Body 59 Mowaaman 60 1-3 71  59 E Chaves 21,39 34'
Jä 22/5-7 h62 1730 dt gd 1.50,7 Nevile Chamberlain 59 El Chapo 59 11-m 71  61 E Chaves 7,96 50'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 18,5 kg, äldre 12 kg.  
67.000 kr   33.500-16.080-7.370-4.690-3.350-2.010

SILVERHANDICAPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-1
START 14.00

2200 Gräs5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Vill du vinna?

Ladda ned Galopptips-appen:



1 EASTWAY (POL) Hcp 68  60 kg Annie Nilsson Lindahl
11 år, fux, valack. Far: Nougatin Mor: Elvia Morfar: Esplendor Total: 36 7-5-5 354.676

22: Inte startat
21: Inte startat

Uppfödare: Eng Jeanette
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: Ae Endurance Riding AB

Bp 9/19-1 åv 2100 dt gd 2.26,4 Ayman 59,5 Afja'an 59,5 5-14,5 72  59,5 U Holmquist 15,89 50'
Bp 5/20-8 h57 1600 dt gd 1.52,8 Elmajed 60,5 Eastway 62 2-4 71  62 C Lamy 12,95 20'
Gg 6/20-8 h 3 1400 gr lt 1.29,6 Macallan 62 Sihrano Du C. 60 10-12.5 71  53 J Landgren 27,86 20'
Gg 7/20-8 åv 2200 gr gd 2.37,0 What A Wonder 58 LS Max Facto. 55,5 3-3.5 70  58 U Holmquist 4,27 20'
Jä 11/20-7 h57 1730 dt gd 2.03,2 Lazom Al Khalediah 71 Elmajed 64 5-m 69  64 J Landgren 8,91 20'

2 MAHANY DE PIBOUL (FR) Hcp 66  58 kg Cornelia Hartsmar
12 år, fux, valack. Far: Madjani Mor: Manie De Piboul Morfar: Dormane Total: 65 14-3-8 434.024

22: Inte startat
21: 4 0-0-0 3.400

Uppfödare: M Gilles Flottes
Tränare: Camilla Nilsson, MarkarydJÄ Ägare: SG Galopp AB,Nilsson Camilla o Roger

Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 6-m 72  67 M Rodriguez 13,23 20'
Jä 11/8-8 h 3 1600 dt gd 1.52,5 Djelano 60 Lindahl's Av. 58 6-m 71  55 C Hartsmar 8,94 20'
Gg 4/9-8 h52 1400 gr lt 1.32,3 Roslyn 58 Muna May 63 8-13 69  67 E Nordin 8,70 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 7-m 68  58 M Narvaez Bravo 14,87 20'
Bp 10/4-1 åv 1400 dt nt 1.39,7 Pharitz Jawad 55 Highland Que. 60,5 Struken (pga banförh)

3 INKA DES VIALETTES (FR) Hcp 66  55 kg Per-Anders Gråberg
4 år, fux, valack. Far: Josco Du Cayrou Mor: Urka Des Vialettes Morfar: Akbar Total: 4 1-1-0 37.727

22: 2 1-1-0 29.200
21: 2 0-0-0 8.527

Uppfödare: Raynal Jean-Pierre
Tränare: Camilla Nilsson, MarkarydJÄ Ägare: Nilsson Camilla o SG Galopp AB

Fg 5/21-6 åv 1600 gr gd 1.51,6 Moharram 56 Ihsan D'etio. 55,5 5-11 -  53,5 G Sanchez 80'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 9-m - B 54,5 P Gråberg *2,98 20'
Jä 1/5-1 åv 1730 dt gd 2.05,1 Inka Des Vialettes 55 Dormaan AD 55 1-2 -  55 P Gråberg 3,27 20'
Gg 15/5-8 åv 1200 gr gm 1.19,6 Roslyn 58 Inka Des Via. 58,5 2-2 56  58,5 P Gråberg 5,89 20'

4 ROSLYN (HOL) Hcp 66 S 58 kg Anna Pilroth
7 år, fux, sto. Far: No Risk Al Maury Mor: Rossignol Morfar: Dormane Total: 17 4-3-5 138.600

22: 1 1-0-0 20.000
21: 9 1-1-3 48.600

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 25/7-9 h57 1600 dt gd 1.49,5 Djelano 67 Highland Que. 57 9-m 63  58 A Tapia Dalbark 7,19 20'
Gg 4/9-8 h52 1400 gr lt 1.32,3 Roslyn 58 Muna May 63 1-hls 62  58 R Stålhandske 8,55 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 5-10 65  63 U Holmquist 6,74 20'
Jä 17/11-8 åv 1600 dt gd 1.55,8 Pharitz Munla 58 Kasam 60 8-m 64  61 R Stålhandske 7,57 20'
Gg 15/5-8 åv 1200 gr gm 1.19,6 Roslyn 58 Inka Des Via. 58,5 1-2 63 S 58 C Lopez 3,98 20'

5 ELMAJED (FR) Hcp 67  59 kg Martin Rodriguez
6 år, fux, valack. Far: Seraphin Du Paon Mor: Anshoudat Farah Morfar: Chaikh Man Total: 16 2-3-0 84.350

22: 1 0-0-0 1.800
21: 3 0-0-0 8.950

Uppfödare: Al Asayl Racing
Tränare: Annelie Eriksson, Bjursås (a)BP Ägare: Ae Endurance Riding AB

Jä 5/21-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Macallan 61 Djelano 60 7-m 72  55 J Landgren 9,40 30'
Jä 10/10-8 åv 1200 dt gd 1.20,3 Djelano 59 Top Medina 58 5-16 71  59 U Holmquist 15,20 57'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 4-9.5 69  56 A Berg 16,42 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 6-10 68  52 A Berg 22,98 30'
Bp 27/4-8 h 3 1600 dt gd 1.51,3 Mohaymin 59 Djelano 64 Struken (Övrigt)

6 NO RISK NO REWARD (GB) Hcp 75  64 kg Malva Blademo (67 kg)
6 år, skimmel, valack. Far: No Risk Al Maury Mor: Shadiya Morfar: Khoutoubia Total: 6 2-2-1 76.960

22: 2 0-0-1 17.760
21: 4 2-2-0 59.200

Uppfödare: Newey A
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Goss Charlotte,Agerholm Bolbro Jorgen

Jä 15/9-8 åv 1600 dt gd 1.56,7 No Risk No Reward 58 Elementary N. 60 1-2.5 -  58 J Ingvarsson *2,44 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 2-hls 56  59 J Ingvarsson 3,71 20'
Bp 21/11-8 h62 2100 dt gd 2.29,3 No Risk No Reward 57 Sahm Al Khal. 65 1-0,5 67  57 A Pilroth 3,51 20'
Jä 13/4-8 h 3 1200 dt gd 1.21,4 Top Medina 56 Lindahl's Av. 60 4-3.5 71  53 J Landgren 4,53 30'
Jä 11/5-4 åv 1730 dt gd 2.02,7 Bieshan 61 Ayman 61 3-3.5 71  61 O Wilson 12,45 57'

7 OAS MARCO Hcp 65  57 kg Ulrika Holmquist
6 år, skimmel, valack. Far: Dahess Mor: Madora Morfar: Dormane Total: 8 2-1-2 62.900

22: 2 0-0-1 6.400
21: 1 1-0-0 20.000

Uppfödare: Onsala Arabians AB
Tränare: Charlotte Goss, KristianstadJÄ Ägare: Stall SweDen

Jä 11/20-5 åv 1730 dt gd 2.05,1 Roslyn 58 Wellington 58 3-1.5 59  62 M Rodriguez 6,67 20'
Bp 11/20-8 åv 1200 dt gd 1.22,7 Roslyn 60 Oas Marco 62 2-2.5 59  62 M Rodriguez 8,78 20'
Jä 5/21-8 åv 1730 dt gd 2.05,6 Oas Marco 60 Highland Que. 55 1-1.5 60  60 E Chaves 4,11 20'
Gg 15/5-8 åv 1200 gr gm 1.19,6 Roslyn 58 Inka Des Via. 58,5 3-3 65  60 E Chaves 4,96 20'
Gg 29/5-3 åv 1600 gr gl 1.48,0 Ganjer 58 Soulette Al . 54 5-8 -  60 U Holmquist *3,26 20'

8 MUNA MAY (HOL) Hcp 68  60 kg Carlos Lopez
7 år, brun, sto. Far: Majd El Arab Mor: Muniza Morfar: Munjiz Total: 4 2-2-0 59.200

22: Inte startat
21: 4 2-2-0 59.200

Uppfödare: De Ruiter-Floor MJ
Tränare: Maria Hagman-Eriksson, Järlåsa (a)BP Ägare: Hagman-Eriksson Maria

Bp 6/21-k åv 800 dt gd 0.53,1 gdk -  57 F Janetzky Ej toto
St 19/6-6 åv 2100 gr lt 2.25,9 Muna May 57 Ganjer 61 1-2 -  57 F Janetzky 7,59 20'
Gg 14/7-7 åv 1400 gr gl 1.33,3 Goldbert Z 55,5 Muna May 59,5 2-0,5 59  59,5 F Janetzky 4,92 20'
Gg 4/9-8 h52 1400 gr lt 1.32,3 Roslyn 58 Muna May 63 2-hls 63  63 F Janetzky *2,86 20'
Bp 6/10-6 åv 1400 dt bl 1.38,6 Muna May 59 No Risk No R. 59 1-hls 65  59 F Janetzky *2,98 20'

För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Aktuellt handicaptal 4-åriga minus 11 kg, äldre 
8 kg.  
40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600

ARABHÄSTHANDICAPGÖTEBORG GALOPP // 45

RESULTAT 1 2 3

ODDS

V3-3
START 14.50

2200 Gräs7
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS



Tävlingarna arrangeras av Svensk Galopp 
www.svenskgalopp.se e-post info@svenskgalopp.se    
Adress 	 Jockeyvägen 1, 417 29 Göteborg
Vd	 Harald Dörum, +47 91 32 38 65
Sportchef	 Dennis Madsen, 08-466 86 03 
Sport 	 Stefan Jönsson, 040-671 82 05 
Kommunikation	 Amie Karlsson, 070-358 77 94
Anläggning och	 Sven Rosenqvist, 076-026 33 43 
gästboxar 	  
Resultat, strykn 	 www.atg.se, 0771-10 20 56	  
Banfotograf	 Stefan Olsson

Banveterinärer  
Jordbruksverket
Behandlande veterinär 
Ale Djurklinik/
Lotta Månsby, 
tel 070-566 78 86 
Dopningsprovtagning 
Ingela Göransson 
Ringmaster 
Charlotta Ericsson 
Intern-TV 
Kanal75
Hovslagare tävl dagar 
Lotta Borgarp 
070-456 40 02 

Anders Lilius, ordf, Åsa Edvardsson, 
Jacqueline Henriksson, Anders Jonsson, 
Urban Jonsson, Jan Ohlsson, Isabella Sexton.

E20 från Stockholm: Följ skyltar mot Oslo (E6) norrut 
genom Tingstadstunneln. Efter drygt 10 km, ta av 
vid Klarebergsmotet strax innan Angeredsbron. Följ 
skyltar mot Säve/Torslanda/Hamnar. Banan ligger 
utmed Hisingsleden strax efter Säve depå. 
E6 från Malmö: Kör av E6an vid Åbromotet i Mölndal 
där det står Göteborg V/Hamnar/ Mölndal S. Följ 
Söderleden ca 10 km förbi Åby, Västra Frölunda och 
genom Gnistängstunneln. Följ skyltningen E6 Oslo/
Hamnar över Älvsborgsbron. Ligg i mittfilen. Fortsätt 
att följa skyltning E6 Oslo. Ca 10 km efter bron ligger 
Göteborgs galoppbana på vänster sida. 
E6 från Oslo: Ta av (E6) vid Klarebergsmotet i höjd 
med den höga Angeredsbron. Följ skyltar mot Säve/
Torslanda/Hamnar. Banan ligger utmed Hisingsleden 
strax efter Säve depå.
Med buss: Buss 22 Hjalmar Brantingsplatsen - 
Kipphomen eller buss 36 Hjalmar Brantingsplatsen 
– Säve Station. Bussarna går två gånger i timmen i 
vardera riktningen. Uppgiven restid är 13-15 minuter. 
Stig av vid hållplats «Östergärde». 

Tävlingsledare 
Per Wivallius 
Måldomare 
Jonas Naess 
Lokal galoppdomstol 
Bo Gunnar Paulsson
Larissa Tandari
Maria Bendroth
Magnus Johansson 
Starter 
Tove Gladh-Brandt,
tel 073-802 81 44 
Handicapper 
Nicholas Cordrey
Speaker/referent 
David Crona 

Entré vuxen 60 kr lördag/söndag, fri entré onsdagar. 
Under 18 år fri entré. Program 40 kr.  Fritt att 
ladda ned programmet på www.svenskgalopp.se. 
Programproduktion Nadja Bellander. Ansvarig 
utgivare Svensk Galopp. Tryck Wiking Tryck, 
2022. Eftertryck förbjudet. Statens kontrollant för 
totalisatorn Kontakta spelansvarig. 

Åsa Edvardsson 
076-170 73 75
Tobias Hellgren 
070-336 89 51

Pia Höiom 
0705-79 78 13 
Susanne Sivrup-Rosenqvist 
0766-27 23 10 

Göteborg Galopp

FUNKTIONÄRER

SVENSK GALOPPS STYRELSE

SÅ HÄR HITTAR DU TILL GÖTEBORG GALOPP

PROGRAM, ENTRÉ, TOTO, M M

PROFESSIONELLA TRÄNARE I REGIONEN

Vinnartavlor och foton kan beställas från 
Stefan Uppström, mobil: 070-593 12 00.

Vill du vinna?

Ladda ned Galopptips-appen:

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på galopp 
är att gå in på ATG.se i mobilen. Du loggar enkelt in 
med Mobilt BankID, fixar saldo med hjälp av Swish 
eller på det vanliga sättet. Då slipper du stå i kö när 
det är dags att lägga ditt spel. 

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
GALOPP DIREKT  
I MOBILEN



Augusti
14 söndag Göteborgs Stora Pris

September
3 lördag Lördagsgalopp 

Oktober
1 lördag Lördagsgalopp med 

Svenskt St Leger

Tävlingsdagar på Göteborg Galopp
Maj
15 söndag Söndagsgalopp

29 söndag Söndagsgalopp

Juni
11 lördag Lördagsgalopp

26 söndag Söndagsgalopp

Juli
10 söndag Söndagsgalopp

27 onsdag Lunchgalopp

Med reservation för ändringar

Första loppet startar kl 11.50 på söndagar och kl 12.20 på lördagar och onsdagar.

Mer information om Göteborg Galopp och våra tävlingsdagar hittar du på vår 
webbplats:  svenskgalopp.se/goteborg
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